Luiza Silveria Gomes OAB-GO 74650
1º RECLAMADO: Beneilda Queiroz de Oliveira CPF/CNPJ: 624.582.991-72 
ESTADO CIVIL: Companheiro(a) PROFISSÃO: Desconhecida
ENDEREÇO: Rua Flemington n° 1120 - Vila dos Alpes - Goiânia-GO - CEP:74.310-290
NATUREZA: Ação de Cobrança
VALOR DA CAUSA: R$ 14.630,41(Quatorze Mil e Seiscentos e Trinta Reais e Quarenta e um Centavos)

O (A) Conciliador (a) Árbitro (a) em exercício,  Giovana Ferro Moraes, da 2ª Câmara de Conciliação e Arbitragem de
Goiânia, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que, nos